

Årsredovisning

för

CBonde AB

559273-9725

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Michael Bonde, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för CBonde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer arkitekttjänster inom projektering och bygg samt utvecklar arkitektur med systerbolaget Colinsburgh Golf Ltd.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun och är ett helägt dotterbolag till Colinsburgh Charleton Limited i UK (SC693541).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt med att sina arkitektuppdrag och att investera och hjälpa Colinsburgh Golf Ltd utveckla nya Eco-lodges i Skottland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	74,9	145,2	66,8
Resultat efter finansiella poster	790,6	344,3	20 241,8
Soliditet (%)	98,7	98,9	98,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen beror på minskade projekt av bostadsbyggnation och golfverksamhet i Skottland samt internationella arkitektuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	25 000	20 164 769	272 093	20 461 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		272 093	-272 093	0
Årets resultat			467 850	467 850
Belopp vid årets utgång	25 000	20 436 862	467 850	20 929 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 436 862
årets vinst	467 850
	20 904 712

disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 904 712
	20 904 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 917	145 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 917	145 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 091	-60 192
Summa rörelsekostnader		-28 091	-60 192
Rörelseresultat		46 826	84 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	745 431	259 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 625	-89
Summa finansiella poster		743 806	259 345
Resultat efter finansiella poster		790 632	344 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-199 496	0
Summa bokslutsdispositioner		-199 496	0
Resultat före skatt		591 136	344 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 286	-72 235
Årets resultat		467 850	272 093

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	16 147 500	14 383 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 147 500	14 383 291
Summa anläggningstillgångar		16 147 500	14 383 291

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	9 425
Fordringar hos koncernföretag		625 266	264 212
Övriga fordringar		22 470	0
Summa kortfristiga fordringar		647 736	273 637

Kassa och bank

Kassa och bank		4 562 875	6 032 640
Summa kassa och bank		4 562 875	6 032 640
Summa omsättningstillgångar		5 210 611	6 306 277

SUMMA TILLGÅNGAR

21 358 111

20 689 568

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 436 862

20 164 769

Årets resultat

467 850

272 093

Summa fritt eget kapital

20 904 712

20 436 862

Summa eget kapital

20 929 712

20 461 862

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

199 496

0

Summa obeskattade reserver

199 496

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 355

Skatteskulder

124 901

127 883

Övriga skulder

89 002

82 468

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

228 903

227 706

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 358 111

20 689 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter redovisas i takt med utförd arbete.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	625 266	259 434
	625 266	259 434

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 383 291	6 000 000
Tillkommande fordringar	1 764 209	8 383 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 147 500	14 383 291
Utgående redovisat värde	16 147 500	14 383 291

Fordran avser lån till koncernbolaget Colinsburgh Golf Ltd (SC135648).

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-14

Carl-Michael Bonde
Carl-Michael Bonde